Caixa Econômica Federal - CEF, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 
00.360.305/0001-04, com sede no Setor Bancário Sul, Quadra 04, Lotes 
3/4, Brasília-DF. NOTA: Foram apresentadas a Guia de Lançamento e 
Pagamento do Imposto Sobre Transmissão de Bens Imóveis de n.º 7764, 
constando avaliação do imóvel em R$ 96.765,94 (noventa e seis mil e 
setecentos e sessenta e cinco reais e noventa e quatro centavos); e, 
Guia de Recolhimento n.º 717951, valor R$ 2.442,15, quitada em 
07.03.2023. DOU FÉ.Selo.: 00442304113167725430008. Emolumentos: R$ 
550,81. Taxa Judiciaria: R$ 18,87. Fundos Estaduais: R$ 117,03. Total 
Final: